
                                                Российская Федерация 

                                                     Брянская область 

 

НИВНЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА                                

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.04.2015г.  № 35/1 

с. Нивное 

 

О комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта  

интересов в Нивнянской сельской администрации. 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»,  Законами Брянской области от 16 ноября 

2007 года  №156-З «О муниципальной службе в Брянской области», от 11 

июля 2007 года №105-З « О противодействии коррупции в Брянской 

области», Уставом муниципального образования Нивнянское сельское 

поселение 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   1.Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению 

требований к служебному  поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в администрации Нивнянской 

сельской администрации и состав комиссии согласно приложениям № 1, № 2. 

 

   2.Специалисту администрации Семенович В.В. данное постановление 

довести до муниципальных служащих сельской администрации и 

опубликовать в Муниципальном вестнике Нивнянского сельского поселения. 

 

   3.Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

   4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

   5.Постановление №14 от 18.02.2011г. «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в Нивнянской сельской 

администрации» считать утратившим силу. 

 

 

Глава Нивнянской сельской администрации                                 Н.М.Бурделев 


